
 PARZIALI  TOTALI 

Entrate di competenza accertate 32.935.776,45    

Spese di competenza impegnate 26.390.997,55    

Totale Gestione dl Bilancio

Variazione dei residui

Aumenti - 

Diminuzione 1.962,20 

Differenza residui attivi

Aumenti - 

Diminuzione 832.457,40          

Differenza residui passivi

Variazioni patrimoniali

Aumenti 119.291,48          

Diminuzione 178.150,41          

Differenza attivo patrimoniale

Aumenti 988.960,41          

Diminuzione 1.398.960,41       

Differenza passivo patrimoniale

Variazione patrimoniale netta 7.726.415,17 

0,00

58.858,93-  

410.000,00-   

1.962,20-  

832.457,40-   

Allegato C) alla Delibera n. 58/2022 del 07/04/2022

CONTO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO 2021

6.544.778,90 
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