

Allegato C) alla Delibera n. 58/2022 del 07/04/2022

CONTO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO 2021

	PARZIALI	TOTALI
Entrate di competenza accertate	32.935.776,45	
Spese di competenza impegnate	26.390.997,55	
Totale Gestione di Bilancio		6.544.778,90
Variazione dei residui		
Aumenti	-	
Diminuzione	1.962,20	
Differenza residui attivi	-	1.962,20
Aumenti	-	
Diminuzione	832.457,40	
Differenza residui passivi	-	832.457,40
Variazioni patrimoniali		
Aumenti	119.291,48	
Diminuzione	178.150,41	
Differenza attivo patrimoniale	-	58.858,93
Aumenti	988.960,41	
Diminuzione	1.398.960,41	
Differenza passivo patrimoniale	-	410.000,00
Variazione patrimoniale netta		7.726.415,17